RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO

A coordenação do Núcleo de Estudos Afro-brasileiro e Indígenas (NEABI - Arapiraca),
do Instituto Federal de Alagoas – Campus Arapiraca, no uso de suas atribuições, vem
tornar público aos (às) interessados (as), o resultado da prova de Redação para a seleção
de monitoria conforme o Edital 01/2023.

CANDIDATO NOTA RESULTADO

José Henrique Santos
Sombra

8,5 Classificado

Giulia Lira Silva 8,0 Classificado

Marina Mtsue Cardoso
Dias

7,0 Classificado

Yasmim Vitória da Silva
Santos

6,0 Classificado

Ana Carleane Lima da
Silva

5,0 Classificado

Todos os classificados estão CONVOCADOS para a realização da entrevista que
ocorrerá na sala do NEABI campus Arapiraca no próximo dia 11/07, às 08:00 hrs.

Todos os classificados poderão recorrer do resultado das redações até a data de 08/07,
enviando email para o endereço: rodrigo.moises@ifal.edu.br.

Arapiraca, 07 de agosto de
2023.

Rodrigo Abrahão Moisés da Silva
SIAPE 1895885

Coordenação NEABI Campus Arapiraca

mailto:rodrigo.moises@ifal.edu.br